Procuradoria Geral do Município de Niteroi

Rua Visconde de Sepetiba, 987, 6º andar, Centro - Niterói

Publicado em 16 de fevereiro de 2021

 DECRETO N.º 13913/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Faço incluir em folha de pagamento DULCILENE SILVA, em razão da sentença

proferida no processo judicial nº 0021429-17.2020.8.19.0002 (Processo Administrativo nº

020004745/2020), determinando a observância de seus estritos termos.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

outubro/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI, EM 15 DE FEVEREIRO DE 2021.

AXEL GRAEL – Prefeito